Chefe do Serviço de Controle de Orçamento e Finanças - SECOF.

Assunto: DE 90023/2024 (SEI n° 11861349) - NOTA DE EMPENHO 2024NE000149
(SEI n° 11871083) e 2024NE000160 (SEI n° 11888204).

Solicitamos fechamento de câmbio financeiro - TIPO 4 (ordem de pagamento ao
Exterior), no valor de CHF 1.200,00 (um mil e duzentos Francos Suíços) ao beneficiário
abaixo, conforme Invoice nº 2792436  (SEI n° 11885130).

Beneficiary's Name: MDPI AG
Beneficiary's Address: St. Alban-Anlage 66, 4052 Basel, Switzerland
Bank Name: UBS Switzerland AG
Bank Address: UBS Switzerland AG Bahnhofstrasse 45 8001 Zürich Switzerland

[...]

Operação de Câmbio para Publicação de Artigo Científico
                 Referência INPE: 90023/2024 - MDPI AG

Senhor Gerente,
1. Solicitamos a realização de uma operação de câmbio financeiro Tipo 4
(Ordem de pagamento para o exterior) no valor de CHF 1.200,00 (Um mil e
duzentos Francos Suiços), ao beneficiário abaixo, destinado ao pagamento de
serviços Publicação de Artigo Científico conforme Invoice nº 2792436.

Invoice: 2792436
                             Beneficiary's Name: MDPI AG
                             Beneficiary's Address: